

ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2017 года

№ 12

г. Можга

О созыве внеочередной двадцать четвёртой сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга» шестого созыва

- 1. Созвать внеочередную двадцать четвёртую сессию городской Думы муниципального образования «Город Можга» шестого созыва **27 сентября 2017 года** в **10-00** в зале заседаний муниципалитета города Можги (каб.310).
 - 2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
 - 1) О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 14 декабря 2016 года № 110 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
 - 2) О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы муниципального образования «Город Можга».
 - 3) О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 11 ноября 2015 года № 13 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Можга».
 - 4) О признании утратившим силу решения городского Совета депутатов города Можги Удмуртской Республики от 27 февраля 2003 года № 54 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории города Можги».
 - 5) О признании утратившим силу решения городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 31 марта 2016 года № 58 «Об утверждении Положения о представлении лицом, замещающим муниципальную должность в органах местного самоуправления муниципального образования "Город Можга", сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи».
 - 6) О признании утратившим силу решения городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 31 марта 2016 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты представленных

лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования "Город Можга", сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи».

Председатель городской Думы

муниципального образования

"Город Можга"

В.Б. Корольков